Plus h̄m̄ Quā m̄ alia iegam̄ Cm̄ Almo

Rederage Cu Beſtale
Et Gislingham

Aduic ad Omnia gaudia et leta ibi tunc die Martis Quinto die
Octobris Anno Regni Regis Caroli Anglie ex Decimo Septimo 1641

De hoc mundo inquit Elizabetha regina suorum dux. Obiavit ante hanc curiam
Empor quo modo venit hic in curiam Johes Larte filius p̄dri Johes Larte
Qui reverentie p̄missus p̄drius post mortem p̄drix susanna et fratrem, virtute
testamenti et ultimis voluntat p̄dix Elizabetha operata. Et protulit hic in curiam
Testamentum ultimam voluntatem p̄dix. Sub sigillo ordinarij probat Omnis dux est
Quinto die Novembris anno Regni Regis mīlū Regis. Quod liquit omni
hīc Quod p̄dix Elizabetha ultimis voluntat et devisabit heredem eorum et
testator p̄dix p̄fato Johes Larte heredibus et assignatis sīm p̄missim. Omnidem
Johes Larte humili potest. Ad p̄missum probatum virtute testamti p̄dix
Aldith videlicet. Ad uim coronam in Regiam vorat Edmund. Et annid
Hoc tenet eidem adiutorium p̄tum. Quo p̄dit susanna et fratrem. Operantur eis
et Ali signat sīm. Et eis dicitur virtus eius curiam habere die martis vicesimo primo
die Octobris anno Regni Regis mīlū. Ultima voluntate testamti et ultimus voluntas
p̄dit prout in Potu. Omnis plenus patet. Omnidem Johes Larte dux p̄dix
sīm p̄dix in plena curia libauit mīlū sicut p̄ virgum Edmundi ei et hinc sīm de uno
hīc manu. Ad voluntatem sīm secundum consuetudinem p̄dicta p̄dix et sīm mīlū
p̄missus debet et de fine consuet. Salvo furore. Et dat uno de fratribus fratris

ffid. fca

Finis ffid. **Ex** Postea edente curia p̄dix Johes Larte cursum p̄dix Extramundus suus
in manu. In p̄mū manu. Gen. p̄dix Omnia et singula p̄missus probatum p̄tum. Ea:
mitenre ut dux heretoribus dignaret. Eadem p̄missum p̄tum. Unde fuit Johes
Larte et Martha proximi omnis et heredibus ipsius Johes mīlū p̄missim. Et dux sic mīlū
libens sicut. Ex gratia sua sponte p̄dix. Extramundus suus. Omnia et singula
p̄missus probatum p̄dix Johes et Martha. Ex p̄dix sīm probatum in plena
curia libuit eis mīlū duxum p̄ virgum. Edmund eisem Johes et Martha et
heredibus ipsius Johes. De uno hīc manu. Ad voluntatem sīm duxum consuetudine
manu p̄dicta p̄dix et sicut mīlū p̄missus debet et de fine consuet. Salvo furore
etc. Et dant uno de fratribus fratris.

ffid. fca

Finis ffid. **Cum ad** curiam habere die martis p̄missio quinto die Octobris anno
Regni Regis mīlū. Hoc mīlū et homines. Iessop Edmund nat. Planus dux p̄dix
et Botoful. Cursum p̄dix in manu. In p̄mū manu. Gen. Omnia sua tunc et Edmund
nat. ruram in Regiam et Botoful p̄dix. Iessop et sicut. Extramundus p̄tum. Ultimus
suo. in script spōnserat sibi spōnserat. Modo dux hum curiam compeditus p̄ homag
me.

ffid. fca

Hoc dicitur Johes de anno huius mundi. Ad voluntatem enim Consuetudinum mandat papa, quod post obitum eiusdem papa debet et deponere Consulat Palaeoium. Et dicit anno de anno. Et sicut dicit.

Finis scripti.

Cum ad Ceniam hic fuit die mortis proximo quinto die Octobris anno Regni Regis eiusdem anno et hominis Jossopp Conon natum Nam et Regis anno et Botofulde. Quisnam habebat ministrum eum? et ministrum Gen: Omnia sua tunc et Conon natum, rursum in Regis anno et Botofulde per alios utrum Costantii et ultro voluntus suos, misericordia sponte sponte, modo Ad hunc Ceniam Consuetudis est pro hominibus. Quod probat et hominis Jossopp obiit post ultimum Ceniam, Super quo videtur huius in Ceniam Ruthamore Jossopp unus filius pater et homo Jossopp (pro Mariam Jossopp) nomen sicut, et in hanc regem Althorn. Et protulit hunc in Ceniam Costantii et ultima voluntas eiusdem est homo, Quibz sigillo Regis anno probata: et anno dat anno quarto die Septembri anno Regni Regis Caroli minoris Angliae et Normantie, quod quam liquet omnis hic Quod pater et hominis dereliquerat ut sequitur. Ita ergo unde hocqueatque Ante Ruthamore sonne and sohie huius. Atque hat my messung unde Cappihold lande and Conon in Althore upploome in Bodfruno late Andover Clark Ryndom Ruthamore (pro Althorn sum papa) humilis potest virtute Costantii et ultro voluntat pater, Andoniti videlicet, Ad anno Conon. Cum gaudio donatione, non paret, modo de novo edificari: nam ut Galloribus impiorum nullum Bettis futurum in terra Comitatu Eritio seu via vorat, nisi sicut ex parte Cliftraldi. Et Cenam papa sequitur Ex parte Borouli. Et abbunt super Cenam Andover Clark impiorum nullorum. Et hec vobis omnes, Et super Mellano Ex parte quoniam Et contulit papa Nostra Althorn Cenam impiorum nullorum Bettis, rursum inter Mellano Ex parte quoniam, Et abbunt super ultimam papa vobis omnes. Et super Cenam vorat et unicolorum versus bos, Et Cenam vobis Cenam et omnes, Quo Omnia et singula permisit (in hoc alio) pater et hominis Jossopp excepit sicut et huius (sic), Ad Ceniam, Ad Ceniam gaudium Cenam locum huius fuit die Martini, undecima die Octobris anno Regni Regis Caroli impiorum Regis Angliae et Normantie, Ex parte Regis, Nobis Cenam puerum in statu et omni Cenam puerum pater, Cenam Ruthamore Jossopp (pro Althorn sum papa) duxit quoniam: sum papa in plena Cenam libavit modo sumum pro virgum et omnes ei et huius sumus, de anno huius mundi. Ad voluntatem enim Consuetudinum Mandat papa, quod post obitum eiusdem papa debet et deponere Consulat Palaeoium, Et dicit anno de anno, Et sicut dicitur quoniam.

Plures manus

2. Actus
9

PQuia p̄oris Rāthamād̄ mis̄ra dūt op̄is̄ f̄o ēam Ḡstodiu corporis -
Quam om̄par p̄missor̄ m̄m̄ lomitt̄. p̄fut M̄n̄d̄ m̄r̄ h̄o durant̄ minoz̄tu-
om̄sd̄ Rāthamād̄ P̄oddond̄ C̄omp̄d̄ d̄ Exib̄ et p̄os̄ m̄d̄ s̄d̄ s̄v̄m̄ l̄ḡit

Hunc & v **C**ompilatio est pro homagno et de Bridgitta uxori Johes Brudstreets Obijt ante
hunc annum. Solus fuitus deo et in dñe cœli et coronatis nat fonte dethor maneris.
Et qd Johes Brudstreets et alia Petroni Elmorum et Robertus Brudstreets Etatis
Quatuordecim. Elmorum sunt eius filii et Celerius in natura de gabellende sum
Consuetud manorij pred. Qui modo venerunt huc in curiam in puto. Jesuistis sum
Et huius potuit. Ad eam et eundem pda cum pto. Elminiti ut ad Iesu et eundem
sua p. id est. Ad eam pto. et p. pto. vel missagij suo et coronati modo vel
impiorum corruptio nullum. Littletonendo, impiorum Johes Chappard pto. ipmis
et Bridgittis. Quo pmissa pred. Bridgitta Brudstreets Cepit sibi et heredem sum
Ad curiam genalem huc fonte die Martis Octo die Octobris Elmorum Regis
m. Octavo 1632. Ex sursum p. oddicione Margareta Chappard servitrix ipm. Bridgitta
prouit in statute omnem curio plenius pates. Qmbusq; m Johes et Robertus Brudstreets
dno p. son: sum pred. in plena curio libauit inde somum p. virginum. Coronata eis et heredem sum
ad domino huius manu. Ad voluntatem sum from Consuetud manu. pred. p. reddit et per viri mde
sum debet et de Jno Consuet. Culvo urez. Et dant. dno d. ffmo. Ora fidei
Presteriorum quovsq; erit.

Huius & viii^o **P**ropter Johnes et Robertus Brudstroote poterat etiam admitti ut horum predelli-
cium videlicet armi gardem adiariam emendam missam per Johes Choppard protra-
dere et nonem ^{to} Bedlyn, cum p[re]dictis in Bedgrave, in vicinor[um] f[est]ivitatis, Quo p[re]dictu[m]
Bridgittu[m] Brudstroote, caput sibi et horum suis Oldham h[ab]ent. Sic Martini
sive die Octobris anno Regni Regis millesimo octauo p[re]dicti, 1632, portato est stampa et
ultimo solimata Johes Choppard p[re]dictus videlicet omnes omnes plomius patet
Embusq[ue]ndum Johes et Roberto Brudstroote. Dux p[ro]p[ter]eas sive p[ro]p[ter]eas, in plena curia libanum
tuum p[ro]p[ter]eas donandi eis et horum suis de uno h[ab]ent manerij Oldham p[er]mitte d[omi]n[u]m sicut
Consuetudinaria p[ro]p[ter]eas videlicet et serviri inde p[ro]p[ter]eas debet et deinde consuetu-
dine uero iure. Et dant d[omi]n[u]s de f[est]is, ead[em] f[est]is, p[ro]p[ter]eas quovisq[ue]

Si deo dilectis omnibus regimur et regnemus per eum anno 1632. Regnante Edwardo viii
ultimo regimur Johes Chappard prior de Rye et eiusdem omnes omnes omnes pleni
embuscum Johes et Robert Bradstreet deus apud eam propter misericordiam eam libauit
etiam per virgum concordem et horodam deo domino hymnis manerij Oldham regnante domino iste
consuetud manerij propter reddit et servit modo sumus debiti et domino consuet
Palve uirginum et dant domino de fermo eadis fidis hospitium quovisque.

Huius m^{erit} **L**oquentur est pro domagm^m d^r Johes Chappard canonici nat^m huius manu: Obiit
post ultimum curiam. Et ante obitum suum tristis uictissimo die decembre anno domini 1640
et usque ad extra manus sua de manu eiusdem anno huius manus p^{re}manus p^{re}canonici Chappard
in presencia Johes Anton et Johes knight cum cunctis canonici omni munere
et causa et canonica sua uita fuit doct^r in Manicula id est usum testamendi et ultime
voluntatis suo modo ac hanc causam uocat Margarota Chappard filia sola p^{re}dicti Johes
Johes p^{re}dictum gratias oculis p^{re}dicta Margarota. Et in hac ipsa omni causa et attorni^m et protulit
hunc in causam testamendi et ultime voluntatis omnem Johes. Sub sigillo ordinarii probat
governat et hoc die Januarii anno regni domini Regis undecimi sexto 1640
et quam licet eis hinc p^{re}dictus Johes donis faciat ut sequitur. Hoc anno all my
lives lands and tenements unto his said daughter Margarota my daughter in law and
assigned for ever. Quod quidem Margarota p^{re}dicta et attorni^m p^{re}dicta huiusmodi potest de-
cra domini ob remissa p^{re}dicta cum ipso tunc obtemperare et facilius testamendi et ultime
voluntatis probatur videlicet Ad unum et canonicis suis missis in quo predictus Johes
militabat tempore mortis sue cum horro et tabulo et alijs instrumentis secundum p^{re}dictum
Quod predictus Johes Chappard inter alia scripsit sibi et heredib^m sibi ac domini huius
tent decimoquarto die Octobris anno regni domini Regis undecimi sexti testamendi

¶ Huius huiusmodi misericordia regum huius amboꝝ ¶

Redorane in Hottesdale
Et Gislingham

Adhuc ad Cenitatem et non satis ibi tenuit die Martis Quarti Decembris anno Regni Regis Henrici Anglie secundum Octavium 1641

Postulati et ultro voluntatis Edmundi Sherrardi procuratori prout in Notulis omnibus
Cenitatu patet Cuiquidem Margarot, et Ottomus propositus et sonus probi, in pleno
Cenitatu modo statim pro virgum, Conondu et hunc et assignatus est ad uno hunc manu
Alia voluntas in eisdem Consuetudinibus mandat, quod secundum et primus probat et ad uno
Consuetudine velvo invenire. Et aut uno de his, sed his, respectu quoque sibi

finis & v

Pro Quia postea Margarot mensa etat. Epistola. Nam Gustavus Vasa etiam
missorum in Curia Comitatu pfecte Rebus Alveo durant, ministrari omnibus Margarot
probando Comptuldo Exibitor et proficisci, secundum fermum legio.

finis & xxv

Lorem ad Curiam generali, cum loca hinc tenuit die Martis decimocuarti die Octobris
anno Regni Eius Regis undecimi secundum Octavium. Comptulsi sunt pfecti Romagni et Jacobus
Bottae, Johes Bottae, Jonerius Bottae et Jonathan Bottae, nat. Conondu hunc manu
extra finit ultima Cenitam. Et extra Cenitam, Et illi Secundo die Octobris anno domini 1639
Quisnam, secundum extra manus suas, in manus domini pro manu Johes Mervynus in persona
Hobti Leuoldi duorum Gustumarum, Conondu omnibus manuibus. Secundum Consuetudinem manuibus pfectis
Totus suas factis curribus et passibus nat. iacens in Notula sua, Continet pfectum Estmaren
Novem Cenitam et dimid. plus vel minus, iacens inter terram domini in terra amissa ex omni
Ex. Et abbotti super terram impetravit nullum. Quandus vero est Abbotus Clifton, Et super terram
duron de Cenitudo Abbotus propositus regis Eritianus de Abbotus, Cum omnibus et singulis
propter tunc et superius et usque Johes Denton et hec sicut missum, Quibz Comitatu
tamen solutoris Curia Quadragebit tractibz et quatuor scilicet legato monachis Anglia
pfecto Johes Denton Exortator vel assignatus. In et super Notulam Cenitum Mervynis Clifton
tunc propter sequitur Apud secundum sicut missum domum manu et pfecti Johes Denton scripsit in
Abbotus propositus regis, prout in Notula omnibus Cenitatu patet. Cuiusque notitiae et tandem
Cenitam Comptulsi sunt pfecti Romagni et Jacobus propositus regis non sicut sicut sicut
Comitatu propositus, Curia Cenitatu pfectus cum pfecto Johes Denton scripsit regis
Et nullus aditum venit. Et facti sunt prima perklamar. Et modo alia Cenitam, non
de Cenitudo Abbotus, vero est Eritianum, cum pfecti propositi Johes Jacobus et Jonerius et Jonathan
Bottae, Comitatu oris et hec sicut missum, Alia Cenitam hinc tenuit die Iulii vii secundum
Apulias, anno Regni Regis undecimi secundum Octavium 1639. At filii at Cenitatu in natura de-

Gondirois p̄rof. Bermon Cm̄is p̄mis p̄rof. cum p̄ftr Johm Denton fons factus est
Et milles ad hanc venuit. Se fuit sicut p̄summa p̄verlamur eccl̄e. Modo Oldham curiam vnu
p̄druis Johnes Denton in propria p̄sona sua. Ethimilis potis Oldham p̄mis p̄rof. cum p̄ftr Oldsmith.
Quis p̄monem Cotherwood curiam et dimicat tunc iacutam tunc dñi in tamara dñi p̄p̄g. e. m.
Ex. om̄is. Et abbotti super tunc ne illam Caundon vnu p̄ftr Cleyland. Et super viuin durum
de Cotherwood p̄druis vnu p̄ftr Cleyland cum p̄ftr p̄rof. Johnes Garebus & Venius et Jenet
Bette. Exponunt eis et heredem suam. Ad Cotherwood huius tunc dñi Johes vnu p̄summa p̄tunc
Aprilis Anno Regni Regis mlt. duodecimo 1636. Ab filij at Cotherwood in natura do-
gabellinde. Huius Bette p̄tunc dñi. defunct. De voutiū. Et om̄is plomis p̄tunc
Cm̄is dñi Johes Denton. Tunc p̄ftr Cotherwood in p̄lona Cm̄is. Et p̄mis p̄rof. cum p̄ftr
libauit tunc p̄vixit. Cotherwood et heredem suam. De dñi Johes manu. Oldham voluit dñi
p̄tunc Cotherwood manu. p̄rof. p̄ftr. Et heredem suam p̄tunc debet et de uito Cotherwood. Salvo
dñi. Et dat dñi de fffm. fforit q̄ffid.

Dicte: j

Comptuſ. Est p̄ domagm. Quod Robtus Guenſon abz. Domfrett. Comon, nat
huius manerij. Obiit post ultimam curiam. Et est in quibusom Comon et Comone, nat
fuit de hoc manerio. solus fuitus. Et qd. Guenſon abz. Domfrett. est om̄is
filios solus et precom. Heredem. Et milles ad hanc vnu. Se fuit est Norma p̄rlamur.

The. Domago p̄sonat. That Edmund ffysfor hath made a vitre and rayſe at
Ham. And hath not left halfe a Carte waye betwene the end of Anthony ffysfor
meere. So ad the waye is to Parow for a Carte to god. Richard forsoo was amys
him in. And emoyne him to god done the same banke rayſe and enlyȝt ther
lunde. And before p̄ sonat next in paynt of. Ex. 8

Comptuſ. Est p̄ domagm. Quod ultra ultimum de ante hum Cm̄is filii. Vnde dñi
monſt. Ricardus Anno Regni dñi vii Guenſon m̄di. Regis Anglie. Secundo anno regni, Anno Regni
dñi vi. Et homas Lovold nat Comon manerij p̄rof. Cursum possedit extra maneris suar
in iuniorum. p̄ monm Johes Bunting. in p̄sonu Robti Lovold duorum custumar
Comon enifom manerij. Item Consulat. Manerij p̄rof. P. m̄l. tunc curabilis et
pastoris iure in Robtus p̄druis propria Cleyland ibidem. Et habuit sibi et heredem suam
virtute et flanti et ultime voluntat Robti Lovold p̄tunc. Et iuravit tunc Johes
Strangeman Ex. aq̄m. Et sonus dñis Johes Bunting. Robti Domfrett. tunc villet
et alio Ex. Cleyland. Vnde curato inde abbettum. Super viuin vorat. Et. Monachus
vnu p̄ftr. Et alio Capit. super Cm̄is viuin durum usq̄ Robtus Bunting. vnu p̄ftr. et
Ad ipsius et usq̄ Johes Denton et heredem suorum. Quis conditoris famon. Et p̄druis

Wlly mdyrf Ex. 8

Ex. 8

Thomas Lovell heret vel assignat sibi; Colavit sibi solvi fariant pfecto Johm Denton
heret vel assignat sibi plenam et integrum sumam viginti et quatuor libras legale
monet Angliam et super se ostendit. Et Ministeris Clericis tunc prosequuntur in fratre, ut
apud dominum manerent. Dicitur Johm Denton situat in Redgrave prope
in summa Redditch parva erit. Alioquin in pleno Redditch et offensio permanebit. Et ultimum
comitum est pfecto Romagni pfecto quod dominus pfecto non suorum solvit pfecto Romagni. Tunc secundum
comitum pfecto Redditch Romagni pfecto Romagni pfecto Johm Denton et heret se
conservat existit. Et inde ad tunc rem. Ita fuit est primus proclamatus.

Proclamatio

Comptul Est pfecto Romagni quod citra ultimum et ante hanc uniuersitatem. Cilicatu
die Januarii anno regni domini milles Caroli de gratia milles Regis Anglie ex predicto domino Johm
Engleton natulemente manu pfecto. Quis sum Redditch manu sibi in manu
pfecto pfecto manu Redditch. Unde in predicto Thome filio duorum custos et tenor manu
pfecto secundum consuetudinem sibi manu domini missus pfecto etiam; natulemente pfecto
duas Aluas in Redgrave. quod Margareta de Bonham Aldopus et uisum ipsius Johm
Engleton pfecto et duram eorum vita sua naturae. Et post omnes dorosse cum aliis Aldoppius
et uisum Thome Engleton filij sui et heret vel assignatorum suorum in pfecto. Preuise sum
et sub condicione tamen. Quod si pfecto Johm Engleton vel assignatorum sibi aliquod
tempus durant eorum vita sua naturae vel heret executor administratus sibi assignatur
ipsius Johm. In fine uero anni pfecto post dorosse ipsius Johm. Bone et fideliter eis
sibi solvi facient eis aliquod eis solvatur sibi solvi faciat pfecto Thome Engleton
aut suo teste attorney executor administratus sibi assignatorum sibi plenam et integrum
sumam et integrum libras bonis et legales monet Angliae plenam et integrum
soluram. Ad vel infra portium Eritio portuaria de Chelmsford anno mille octavo in Com
partitum Parvulam et quatuor notaria et pfectos soluram pfecto. Pugnacum libras de
pfecto Johm Engleton heret executor administratus vel assignat pfecto.
pfecto Johm Engleton executor administratus vel assignat sibi de eadem
soluram modo. Et tunc sic sum Redditch pfecto parva erit. Alioquin in pleno Redditch
et offensio permanebit. Et inde ad tunc rem. Ita fuit est primus proclamatus.

Proclamatio

W^e de Lett Ex^r Botesdale

Willis Greenwood
Williamus Morris et alii
Thomas Lovell et alii
H. C. S.

Laurence Baxter
Michael Currier
Edmundus Marriott

Soluram modo. Et tunc sic sum Redditch pfecto parva erit. Alioquin in pleno Redditch

Prudam: /

Solurone mdo. Et tunc sic sum addit propositua erit. Alioquin in pleno, vel ob
et offensu remandabit. Et inde ad tunc rem. Ita fuit est prima proclamatio.

Quare de Letta ex Botesdale

Caples Plog

Willis Greenwood
Williamus Morris x/v
Thomas Devlott x/v
Johnes Wohitng x/v
Farebus Botts x/v
Thomas Roarte x/v
Godfridus Malleson x
Robtus Baytor x/v x/v

Laurene Baytor

Micheal Granger
Edmundus Marriott
Thomas Fullor
Williamus Ferrymen
Humfridus Padnall
Et
Girhus Somerent x

Iuro

Iur

Qui dimit super eum sive quod dant eis de eis. sed antiquum
Consuetudine vixit
Et quod rendet domino Almam: pro le Choorstrours et ceteris
Et prolo Marketstoude excepit

Caples Plogi presentant quod Robtus Turner. Thomas Chamberlaine. Iacu. Stow
Robtus Massebrook. Thomas Dale et Anna Evert. Custodiou. Anselmo. Super
eius de Botesdale. Contraria videtur in his iuriis ad ultimum latum fuit.
Et hoc quilibet eorum: foris proponit de his vixit

Et quod willius mythicarobtus Mahemus ist super eum de Botesdale
vocat se maternig. illi minorum est. Ita in iuriis. Et propterea ei
Mahemus per removere et expellere et Comiuia proinde. Cinto. Edm. diem
affabrii prosequitur. Sub ponit et ceteris

Et quod Thomas Knight et Edmundus Marriott dicitur et asportabant
hostem et spinae. Credimus ist super Comiuia de Botesdale interdictione
Carent et Comiuia de Botesdale. Ideo ipsi in iuriis videlicet Edmundus Thomas
et ceteris. Et proinde Edmundus Marriott. Et propterea ei. Et omnes qui non possunt
huius iuriis subponi quilibet eorum foris pertinet et ceteris

Restyraue Cū Botesdale
Et Gisingham

Ad huc de Ceniam quodcumq[ue] in loco ibi fuit d[omi]n[u]s Marti[u]s Q[ua]ntu[m] d[omi]ni
Orto h[ab]et anno M[ille] CCCC[cccc] Buroli Angliae terminos septembris 1641

Orderat est q[uod] nullus Inhabitans custos plus unia super Ceniam istius manu[m]
Quam sibi statuerant et Confirmat. Q[ui]b[us] mambis Inhabitanti gerent[ur] aut domine die
Maij 1641. Q[ui]b[us] p[ro]p[ri]etati fationi m[od]estus fuisse ardens pro qualib[et] tempore et
pro qualib[et] Bessie.

Test[imoni]o q[uod] nulla p[ro]p[ri]etatem aliquo poterit suos, id manulat s[ecundu]m Ceniam
Istius M[ille] CCC[cccc] B[ea]tum Trinitatis post uictor[um] inde dat Q[ui]b[us] p[ro]p[ri]etate fuisse ardens

A Quod nullus p[ro]p[ri]etatem custos s[ecundu]m Ceniam ultro s[ecundu]m Anno 1640 Anglorum regis et am-
mo funderit vel Ethori fellowerit. Unde that thos Salle kept in lono of one greate
house. Sub p[ro]p[ri]etate quoniam fationi m[od]estus.

Caples p[ro]logij Eliguerunt Johes Warden et Michaelis Granger m[od]estum
Constitutum h[ab]ens viu[m] pro heri anno futuri. Qui ad officium illud debet respondere
in plena Ceniam Jurati sunt.

Eliguerunt Hobtum Fuller et dumde Athorne seru[m] gustatoris Corvisio[n]is
In uero officium illud debet respondere. Ex quoniam similit[er] Jurati sunt.

Eliguerunt Hobtum Baxter Jurorib[us] Roffe Gedfriu[m] Wilson Jonathun
Dule Cheneau[m] Fuller et dumde Madnall seru[m] Alustator Ceniam

Munis de Ceniam Baron ex Botesdale

Homines Greenwood
Thomas Newlott x x
Thomas Fuller x x
Johnes Newingto x x
Godfriu[m] Mylson x
Dumfrius Madnall x

Jur

Homines

Effon

Mul[er]e

Mul[er]e

Querela

Mul[er]e

Mul[er]e

Munis de Ceniam Comptul est p[ro] Domagm Quod titula ultimis et ante hanc Ceniam fuit, Etatio
die Junij 1641 docebat dumh[ab]it[us] vid Ceniam mat h[ab]ens manu[m] sursum, Hoc est Extrum manu[m]

Homines

Thomas Fuller x x

Jur

Somat'

Thomas Müller xx
Johannes nehitmige xx
Godfridus neysson, x
Johannes Haudnall

33

Effon

Park:

Wulff:

Querela

Q u k

Wink.

Huius etenim postea sedent omnes per Thomam Ellingerum cursum, et oddi extramannus suus in
mannus domini manuque probatur omnia et singula processus probatum est in sententia.
ut dicitur et deinde dignatur quod admissum est etiam probatum. **N**on sicut homo Ellinger
est et ab aliis personis et assignatis servus. **N**on et durans curio vita sua natura
et eorum diutina vita. Et post eorum doctissimum omnius aduersus et usum a homo
Ellinger filii sum et hereditate suae misericordie. **E**t dicitur sic inde quod omnis suum ex genere suu seruus
et oramus propter extramannus suus omnia et singula processus probatum est in sententia. **T**homus et Ecclesiastes
et pro bono suu probatum plena omnis libavit omnis inde suum pro brigum. **C**oncordia eisdem homo
et Ecclesiastes et assignatus sum pro et durante curio vita sua natura et eorum

Wuermderf

Dmibm d' viton' Romanus mdo post eccl' vroff p'fate e' homo filio et h'cudis mdo ad
d'mo h'cudis manorij Cl'a volmtut d'm s'bm Consuetud manorij p'f'oddit et s'vur'
mdo p'v'nd' debet et d'v'nd' Consuet. Qu'le f'uro zr Et p'ori' Th'omas et
C'labath' d'ant dno d'f'rm' Et s'vur' f'rd

Mid. Eu.

Huius et

missusq[ue] sive economis t[er]ritoriis existent[ur] in Westphalia, cum regim[en]tis, medo-
mentorum p[ro]fessione Lamblyn vel assignatione siveq[ue] Quis p[ro]p[ter] Bobius Rupst[er]
putat. Exigit sibi et h[ab]et sibi Oldeniam h[ab]itatem die Martini dormicione
die Michaelis. Anno Regni domini Jacobi vero Anglie et Regno eiusdem
suum Hodd[er] et sanctissimum patrem Forchi Et eorum p[ro]p[ter]a in Westphalia omni
putat. Omnidem, non illo, dux p[ro]p[ter]a sibi p[ro]p[ter]a in plena omni libante, inde
diam p[ro]p[ter]a virgum Cononam sibi et h[ab]et sibi de anno huius manuq[ue] Oldenamt
domini secundum Consuetudin[em] Municij p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a Hodd[er] et sancti m[od]i primi debet et ex
iure Consuetudin[em] Galvo dico. Et dat anno dominio f[est]ino f[est]ivis sic /

Finis & 18
Restos uidentur omnes p[ro]moto in villis. Conducere alios p[er]sist in plena omni[us] operam.
Cato & Romulus, Q[ui]rini, p[ro]p[ter]eas Extra muros suos in muros d[omi]ni p[ro]p[ter]eas omnes p[ro]p[ter]eas
Est p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas et Romanus sua p[ro]p[ter]eas. Cum post mortem p[ro]p[ter]eas Mario p[er]sist ambedu[m]
Ad e[st]ius et usum n[ost]ri Willi Barbori filij p[ro]p[ter]eas Mario et h[ab]et sicut p[ro]p[ter]eas. Et in memorem
P[er]petuorum. Q[uod] Contra p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas n[ost]ri Willi in forma p[ro]p[ter]eas p[er]petuum. Essent in p[ro]p[ter]eas
portio[n]es et legationes eidem n[ost]ri Willi p[ro]p[ter]eas Thomam Barbori p[ro]p[ter]eas suu[m] (intra p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas
Mari) in estamento et ultia voluntat ipsius Thomae mentionat fidem valorem
deinde Contra p[ro]p[ter]eas modo p[er]petuum. Et p[ro]p[ter]eas n[ost]ri Willi Barbori p[ro]p[ter]eas Cluthuru Coss
Altum p[ro]p[ter]eas h[ab]et p[ro]p[ter]eas. Et gratia domini, illi p[ro]p[ter]eas et p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas
Almatti, fidem fidei et offertur Q[ui]rini p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas. Omnis dux p[ro]p[ter]eas omni[us] p[ro]p[ter]eas
omni[us] libauerit inde fidem p[ro]p[ter]eas britannum. Conducere alios et h[ab]et sicut. De uno enim manu[er]i et
voluntat d[omi]ni fidem Consuetudinem p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas et sicut in modo p[ro]p[ter]eas debet. Et de
uno Consuetudine Gallo, uirio est. Et sicut uno est fidei, sicut ergo fidei.

Huius & v^o **C**omptul Est p^o Domagin^m ad Cetera ultimam et ante hanc omniū scilicet
virosum quinto die Februario 1640 Egidius Pust nat^e onens hymis manu^m sibi
Hoc Extra māndī suādī in māndī Emī p^o māndī milīm Greenwood m^p somnia
Homē Reute duoy Gustumau^m Tonon Māndī p^d Cot illam pōrām suām
tertīa sibi p̄rati nat iurādī et ex istō m^p dōgīmū aut Burgato Cont p^o q̄stīm
vnūm Altrām sibi plu^s sibi minu^s Goit p̄orat & Narbyo^m p̄ntōla Adop^r
et usq^m Mārio Garver vid et hēdī sibi modo & hām omniū venit hī m^p Emī
p̄dīa Mārio (p^o Arthurū Cobb modo virū ipm^m Mārio) Et hīmīlī p̄dit Eldāndū
per tertīa sibi p̄rati nat Admitti Admissi p̄rat m̄rlūsat Cont p^o q̄stīm
Emīdī Altrām sibi plu^s sibi minu^s tūm p̄fīdī iurām^m Burgato ffōldī mit terā m^p

Plurimi sibi in alia iugum hymne amicorum

Redargente cum Bobesdale
Et Gislmaham

Aldhuc

1500. Anno regni Karoli Anglie xxxiiij. Septembris. Et obitum eius.

Edmundi Episcopi ex omni et fave impoſtohim nullum dicitur. Et ubi ut ſhip totuſ omni
Johnis nullum vouchr. Chiftu, et ſhip totuſ omni Edmundi Episcopi vouchr. boc Old Stanwix
et Romaneſc. quorū qmdm pmiſſay cintor alia. Cuius post mortem p̄dno Mario tunc Mario. Huius ambarit
p̄dno Egidi. Huius admissiſſi fuit ſibi et heredib⁹ ſuo. Ad Eius gonalon huius teneat diſ. martis pmo
d. Octobris Anno Regni dñi Regis mīr nono, 1633. Ex pſu ſuim p̄dno habeti. Huius que
nuptiæ omniſim Eius putoſ. Omniqmdm Mario dñs, p̄dno ſuim p̄dno in plena Curia libani
mō ſuim p̄virgam. Non nobis ei et heredib⁹ ſuo. Ad dñm humiſi mundi Old nobilit dñi. ſuim
Consuetudinarij p̄dno p̄dno et ſuim mō pmo dobit et do zuro Consuetudine
Et eut dñi et ſuim. Et p̄dno Arthur ſor. ſuim